
                                                                                                                                                               
Zarządzenie Nr 52/2017

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 17 lutego 2017r.

w sprawie: powołania Zespołu ds. przygotowania Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016
roku, poz. 446 z późn. zm.)

Burmistrz Miasta Czeladź
Zarządza, co następuje:

§ 1 Powołuję Zespół do spraw przygotowania Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu w składzie:

1. LIDER Zespołu:
Małgorzata Skiba - Kierownik Referatu Funduszy Zewnętrznych,
2. Członkowie: 
a) Ilona Mrozowska –  Zastępca Dyrektora Miejskiego Zarządu Gospodarki Komunalnej w Czeladzi,
b) Katarzyna Zięba –pracownik Zakładu Inżynierii Komunalnej Sp. z o.o. w Czeladzi,
c) Arkadiusz Duda –  pracownik Referatu Zarządzania Kryzysowego Komendy Straży Miejskiej,
d) Barbara Praszkiewicz – pracownik Referatu Rozwoju Miasta UM Czeladź
e) Marcin Łazarz – pracownik Referatu Rozwoju Miasta UM Czeladź,
f)  Rafał Derewecki – pracownik Referatu Rozwoju Miasta UM Czeladź,
g) Beata Siemieniec -  pracownik Referatu Rozwoju Miasta UM Czeladź.

§ 2 Do zadań Zespołu należy:
1. współpraca z  Wykonawcą Miejskiego Planu Adaptacji do zmian klimatu, w tym udział w procesie bieżącej
analizy efektów pracy wykonawcy.
2.  zebranie  i  udostępnianie  wykonawcy  Miejskiego  Planu  Adaptacji  posiadanych  danych  i  dokumentów
niezbędnych do realizacji zadania.

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Funduszy Zewnętrznych.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz
mgr Zbigniew Szaleniec


